
第１回広島県長距離記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 田川　　司
【 20340318 】 記録主任： 秋山　定之

【開催日】 2020/11/22
【主催団体】 広島陸上競技協会【 341020 】 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】広島広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/22 男子 谷本 結太(20) 8:56.70 永戸  敢太朗(1) 9:05.75 児玉  優生(4) 9:06.27 藤野  浩一(49) 9:09.12 室  公輔(2) 9:16.49 茶屋  孝三(42) 9:18.07 倉本  健(2) 9:24.38 岸本  一冴(2) 9:29.63

３０００ｍ 広  島･鶴学園クラブ 広  島･世羅高 広  島･広島修道大 広  島･ヤンボーＳＣ 広  島･広島国際学院高 広  島･大竹市陸協 広  島･基町高 広  島･広島国際学院高
11/22 塩出  翔太(2) 14:11.97 新谷  紘ノ介(3)14:12.13 森下  翔太(2) 14:12.16 吉川  響(2) 14:13.60 吉本  真啓(3) 14:14.99 石堂  壮真(2) 14:17.81 花岡  慶次(2) 14:20.28 坂口  礼章(M2) 14:23.37

５０００ｍ 広  島･世羅高 広  島･世羅高 広  島･世羅高 広  島･世羅高 広  島･世羅高 広  島･世羅高 広  島･世羅高 広  島･広島大

女  子 【競技場】広島広域公園陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
11/22 女子 加藤  小雪(3) 9:22.20 山際  夏芽(3) 9:26.40 高橋  舞衣(1) 10:09.11 福永  楓花(3) 10:15.86 大内  もか(3) 10:25.38 原    千桜(3) 10:27.22 佐々木  玲子(3)10:59.36 福品  喜己(1) 11:01.01

３０００ｍ 広  島･世羅高 広  島･世羅高 愛  媛･松山大 広  島･安田女子高 愛  媛･松山大 広  島･今治クラブ 広  島･広島国際学院高 広  島･世羅高
11/22 小松  優衣(2) 16:05.84 西山  未奈美(3)16:14.28 Mwangi Rebecca Njeri(19)16:14.75 相原  美咲(19) 16:14.79 平村  古都(20) 16:35.06 河内  彩衣琉(3)16:42.58 山下  穂香(19) 16:44.66 松本  のぞみ(20)16:45.25

５０００ｍ 大  分･松山大 愛  媛･松山大 広  島･ダイソー 広  島･ダイソー 広  島･ダイソー 愛  媛･松山大 広  島･ダイソー 広  島･ダイソー



決勝 11月22日 13:00

[ 1組] [ 2組]

 1 三宅  康夫(44) 広  島  10:14.51  1 谷本 結太(20) 広  島   8:56.70 
ﾐﾔｹ ﾔｽｵ マスターズ広島 ﾀﾆﾓﾄ ﾕｳﾀ 鶴学園クラブ

 2 清水  琉唯(3) 広  島  10:23.01  2 永戸  敢太朗(1) 広  島   9:05.75 
ｼﾐｽﾞ ﾘｭｳｲ 広島学院中 ﾅｶﾞﾄ ｶﾝﾄﾛｳ 世羅高

 3 鈴木  司(1) 広  島  10:23.47  3 児玉  優生(4) 広  島   9:06.27 
ｽｽﾞｷ ﾂｶｻ 広島学院中 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｷ 広島修道大

 4 佐藤  功崇(3) 広  島  10:23.52  4 藤野  浩一(49) 広  島   9:09.12 
ｻﾄｳ ｺｳｼ 広島学院中 ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ヤンボーＳＣ

 5 永島  伸一朗(2) 広  島  10:26.18  5 室  公輔(2) 広  島   9:16.49 
ﾅｶﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 広島学院中 ﾑﾛ ｺｳｽｹ 広島国際学院高

 6 須郷  寿一(2) 広  島  10:27.69  6 茶屋  孝三(42) 広  島   9:18.07 
ｽｺﾞｳ ｼﾞｭｲﾁ 広島学院中 ﾁｬﾔ ｺｳｿﾞｳ 大竹市陸協

 7 三浦  淳志(2) 広  島  10:30.87  7 倉本  健(2) 広  島   9:24.38 
ﾐｳﾗ ｱﾂｼ 基町高 ｸﾗﾓﾄ ﾀｹﾙ 基町高

 8 安間  隼斗(3) 広  島  10:35.24  8 岸本  一冴(2) 広  島   9:29.63 
ﾔｽﾏ ﾊﾔﾄ 広島学院中 ｷｼﾓﾄ ｲｯｻ 広島国際学院高

 9 難波  琉太郎(3) 広  島  10:43.04  9 奥芝  晟正(2) 広  島   9:34.43 
ﾅﾝﾊﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 広島学院中 ｵｸｼﾊﾞ ｱｷﾏｻ 広島学院中

10 木村  大輝(2) 広  島  10:44.01 10 實森  翔哉(2) 広  島   9:40.74 
ｷﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 基町高 ｻﾈﾓﾘ ｼｮｳﾔ 広島国際学院高

11 山高  浩司(57) 広  島  10:49.51 11 村中  風雅(2) 広  島   9:55.80 
ﾔﾏﾀｶ ｺｳｼﾞ 廿日市市陸協 ﾑﾗﾅｶ ﾌｳｶﾞ 宮島工高

12 住田  紘夢(1) 広  島  10:52.04 12 弘中  良英(1) 広  島   9:56.38 
ｽﾐﾀﾞ ﾋﾛﾑ 安西中 ﾋﾛﾅｶ ﾘｮｳｴｲ 基町高

13 原木  智哉(1) 広  島  10:58.25 13 保田  拓海(3) 広  島  10:00.25 
ﾊﾗｷ ﾄﾓﾔ 広島学院中 ﾔｽﾀﾞ ﾀｸﾐ 広島学院中

14 福山  幸康(2) 広  島  11:17.04 14 山口  大和(2) 広  島  10:09.71 
ﾌｸﾔﾏ ﾕｷﾔｽ 広島学院中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾄ 広島国際学院高

15 濵本  裕樹(49) 広  島  11:30.19 15 和田  虎星(1) 広  島  10:13.82 
ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 中野東陸上ク ﾜﾀﾞ ｺｳｾｲ 基町高

16 竪道  真琴(3) 広  島  11:31.45 16 矢野  卯月(1) 広  島  10:22.27 
ﾀﾃﾐﾁ ﾏｺﾄ 広島学院中 ﾔﾉ ｳﾂﾞｷ 宮島工高

17 濵本  秀馬(13) 広  島  12:08.40 17 京山  太陽(1) 広  島  10:23.36 
ﾊﾏﾓﾄ ｼｭｳﾏ 中野東陸上ク ｷｮｳﾔﾏ ﾀｲﾖｳ 広島国際学院高

18 重岡  慧士(1) 広  島  12:15.42 飯田  旺裕(1) 広  島
ｼｹﾞｵｶ ｻﾄｼ 広島学院中 ｲｲﾀﾞ ｵｳｽｹ 世羅高

19 秋﨑  悠良(1) 広  島  12:28.02 平野  寛治(1) 広  島
ｱｷｻﾞｷ ﾕﾗ 広島学院中 ﾋﾗﾉ ｶﾝｼﾞ 基町高

20 大平  勇真(1) 広  島  12:31.29 大塚  理輝(4) 広  島
ｵｵﾋﾗ ﾕｳﾏ 広島学院中 ｵｵﾂｶ ﾘｷ 広島大

21 川本  湊太(1) 広  島  12:35.40 藤原  栄司(53) 島  根
ｶﾜﾓﾄ ｿｳﾀ 広島学院中 ﾌｼﾞﾊﾗ ｴｲｼﾞ 雲南市陸協

22 山中  智惇(3) 広  島  13:16.55 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｱﾂ 広島学院中 ラップタイム

23 明賀  優太(1) 広  島  13:20.61   1000m    2:59.0  1644 永戸  敢太朗(1)
ﾐｮｳｶﾞ ﾕｳﾀ 広島学院中   2000m    5:59.0   646 谷本 結太(20)

24 相川  晴輝(1) 広  島  13:22.66 
ｱｲｶﾜ ﾊﾙｷ 広島学院中

ラップタイム
  1000m    3:21.0  4068 三宅  康夫(44)
  2000m    6:44.0   〃     〃 
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 谷本 結太(20) 広  島 鶴学園クラブ     8:56.70   2   1
   2 永戸  敢太朗(1) 広  島 世羅高     9:05.75   2   2
   3 児玉  優生(4) 広  島 広島修道大     9:06.27   2   3
   4 藤野  浩一(49) 広  島 ヤンボーＳＣ     9:09.12   2   4
   5 室  公輔(2) 広  島 広島国際学院高     9:16.49   2   5
   6 茶屋  孝三(42) 広  島 大竹市陸協     9:18.07   2   6
   7 倉本  健(2) 広  島 基町高     9:24.38   2   7
   8 岸本  一冴(2) 広  島 広島国際学院高     9:29.63   2   8
   9 奥芝  晟正(2) 広  島 広島学院中     9:34.43   2   9
  10 實森  翔哉(2) 広  島 広島国際学院高     9:40.74   2  10
  11 村中  風雅(2) 広  島 宮島工高     9:55.80   2  11
  12 弘中  良英(1) 広  島 基町高     9:56.38   2  12
  13 保田  拓海(3) 広  島 広島学院中    10:00.25   2  13
  14 山口  大和(2) 広  島 広島国際学院高    10:09.71   2  14
  15 和田  虎星(1) 広  島 基町高    10:13.82   2  15
  16 三宅  康夫(44) 広  島 マスターズ広島    10:14.51   1   1
  17 矢野  卯月(1) 広  島 宮島工高    10:22.27   2  16
  18 清水  琉唯(3) 広  島 広島学院中    10:23.01   1   2
  19 京山  太陽(1) 広  島 広島国際学院高    10:23.36   2  17
  20 鈴木  司(1) 広  島 広島学院中    10:23.47   1   3
  21 佐藤  功崇(3) 広  島 広島学院中    10:23.52   1   4
  22 永島  伸一朗(2) 広  島 広島学院中    10:26.18   1   5
  23 須郷  寿一(2) 広  島 広島学院中    10:27.69   1   6
  24 三浦  淳志(2) 広  島 基町高    10:30.87   1   7
  25 安間  隼斗(3) 広  島 広島学院中    10:35.24   1   8
  26 難波  琉太郎(3) 広  島 広島学院中    10:43.04   1   9
  27 木村  大輝(2) 広  島 基町高    10:44.01   1  10
  28 山高  浩司(57) 広  島 廿日市市陸協    10:49.51   1  11
  29 住田  紘夢(1) 広  島 安西中    10:52.04   1  12
  30 原木  智哉(1) 広  島 広島学院中    10:58.25   1  13
  31 福山  幸康(2) 広  島 広島学院中    11:17.04   1  14
  32 濵本  裕樹(49) 広  島 中野東陸上ク    11:30.19   1  15
  33 竪道  真琴(3) 広  島 広島学院中    11:31.45   1  16
  34 濵本  秀馬(13) 広  島 中野東陸上ク    12:08.40   1  17
  35 重岡  慧士(1) 広  島 広島学院中    12:15.42   1  18
  36 秋﨑  悠良(1) 広  島 広島学院中    12:28.02   1  19
  37 大平  勇真(1) 広  島 広島学院中    12:31.29   1  20
  38 川本  湊太(1) 広  島 広島学院中    12:35.40   1  21
  39 山中  智惇(3) 広  島 広島学院中    13:16.55   1  22
  40 明賀  優太(1) 広  島 広島学院中    13:20.61   1  23
  41 相川  晴輝(1) 広  島 広島学院中    13:22.66   1  24
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録



決勝 11月22日 14:00

[ 1組] [ 2組]

 1 松元  翔(2) 広  島  15:42.72  1 浦  淳一朗(2) 愛  媛  14:38.30 
ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳ 世羅高 ｳﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 松山大

 2 藤野  浩一(49) 広  島  15:45.45  2 中野  春希(3) 広  島  14:57.28 
ﾌｼﾞﾉ ｺｳｲﾁ ヤンボーＳＣ ﾅｶﾉ ﾊﾙｷ 世羅高

 3 樋熊  海斗(1) 広  島  15:47.43  3 村上  隼(4) 愛  媛  15:04.01 
ﾋｺﾞﾏ ｶｲﾄ 広島国際学院高 ﾑﾗｶﾐ ｼﾞｭﾝ 松山大

 4 竹井  寿明(2) 広  島  15:49.47  4 吉木  駿平(3) 広  島  15:15.27 
ﾀｹｲ ﾄｼｱｷ 広島修道大 ﾖｼｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 世羅高

 5 妹尾  稔(40) 岡  山  15:50.80  5 深谷  慧(26) 島  根  15:16.55 
ｾﾉｵ ﾐﾉﾙ モミジヤＡＣ ﾌｶﾀﾆ ｻﾄﾙ 島根ＡＣ

 6 鎌田  颯(2) 愛  媛  15:52.26  6 福留  浩太(3) 広  島  15:22.24 
ｶﾏﾀﾞ  ﾊﾔﾃ 広島修道大 ﾌｸﾄﾞﾒ ｺｳﾀ 世羅高

 7 瀬戸  和治(2) 広  島  15:56.73  7 淺野  鴻之介(1) 岡  山  15:28.33 
ｾﾄ ｶｽﾞﾊﾙ 世羅高 ｱｻﾉ ｺｳﾉｽｹ 広島経済大

 8 渡部  祐大(2) 広  島  16:03.77  8 樋口  恵介(3) 香  川  15:32.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 瀬戸内高 ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 広島経済大

 9 見川  弘武(2) 広  島  16:09.83  9 石本  健人(3) 広  島  15:33.17 
ﾐｶﾜ ﾋﾛﾑ 世羅高 ｲｼﾓﾄ ｹﾝﾄ 世羅高

10 小谷  洵平(1) 広  島  16:12.86 10 宮本  康平(4) 愛  媛  15:34.95 
ｺﾀﾞﾆ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 世羅高 ﾐﾔﾓﾄ ｺｳﾍｲ 松山大

11 弓田  直輝(3) 広  島  16:13.65 11 政近  裕貴(32) 広  島  15:36.64 
ﾕﾐﾀﾞ ﾅｵｷ 世羅高 ﾏｻﾁｶ ﾕｳｷ 東広島市陸協

12 藤澤  真聡(2) 広  島  16:28.09 11 松尾  拓哉(3) 広  島  15:36.64 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾏｻﾄ 広島市立大 ﾏﾂｵ ﾀｸﾔ 世羅高

13 車谷  慶介(28) 広  島  16:33.97 13 平野  寛治(1) 広  島  15:37.51 
ｸﾙﾏﾔ ｹｲｽｹ 広島市役所 ﾋﾗﾉ ｶﾝｼﾞ 基町高

14 半田  匠(1) 島  根  16:39.93 14 久米  智宏(3) 広  島  15:40.32 
ﾊﾝﾀﾞ ﾀｸﾐ 広島大 ｸﾒ ﾄﾓﾋﾛ 広島修道大

15 沖本  陸(1) 広  島  16:39.99 15 高見  駿治(2) 兵  庫  15:41.63 
ｵｷﾓﾄ ﾘｸ 宮島工高 ﾀｶﾐ ｼｭﾝｼﾞ 広島大

16 福政  栄樹(1) 広  島  17:22.89 16 高橋  和弘(3) 愛  媛  15:43.16 
ﾌｸﾅｻ ﾊﾙｷ 世羅高 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾋﾛ 松山大

17 岡本  提(2) 広  島  17:27.21 17 武内  亮介(23) 広  島  15:43.90 
ｵｶﾓﾄ ﾀﾞｲ 広島修道大 ﾀｹｳﾁ ﾘｮｳｽｹ 比治山AC

18 重村  幸司(2) 広  島  17:43.44 18 河合  勇樹(3) 広  島  15:47.36 
ｼｹﾞﾑﾗ ｺｳｼﾞ 宮島工高 ｶﾜｲ ﾕｳｷ 広島経済大

19 今泉  健人(2) 広  島  17:45.04 19 有田  光希(2) 広  島  15:50.03 
ｲﾏｲｽﾞﾐ  ｹﾝﾄ 世羅高 ｱﾘﾀ ｺｳｷ 広島国際学院高

20 蓮池  竜(1) 広  島  17:59.40 20 荒井  秀太(2) 広  島  15:53.97 
ﾊｽｲｹ ﾘｭｳ 瀬戸内高 ｱﾗｲ ｼｭｳﾀ 広島国際学院高

21 伊東  玲(2) 広  島  18:00.00 21 喜種  彩仁(2) 広  島  15:58.21 
ｲﾄｳ ﾚｲ 広島学院高 ｷﾀﾈ ｱﾔﾄ 広島国際学院高

22 東條  純平(1) 広  島  18:06.24 22 森下  誠実(26) 広  島  15:58.30 
ﾄｳｼﾞｮｳ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 広島学院高 ﾓﾘｼﾀ ﾏｻﾐ 尾道市陸協

23 楮原  裕二(41) 山  口  18:26.33 23 江崎  琉哉(1) 徳  島  16:05.79 
ｺｳｿﾞﾊﾗ ﾕｳｼﾞ 岩国市陸協 ｴｻﾞｷ ﾘｭｳﾔ 広島経済大
湯川  圭祐(1) 広  島 24 若月  浩貴(30) 広  島  16:06.60 
ﾕｶﾜ ｹｲｽｹ 広島大 ﾜｶﾂｷ ﾋﾛｷ 三次市陸協
福田  真太郎(3) 広  島 25 伊藤  信雄(2) 広  島  16:22.92 
ﾌｸﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 世羅高 ｲﾄｳ ｼﾝﾕｳ 広島大
相原  舜矢(2) 広  島 波平 憲人(26) 広  島
ｱｲﾊﾞﾗ ｼｭﾝﾔ 世羅高 ﾅﾐﾋﾗ ｹﾝﾄ トップギア広島
藤原  栄司(53) 島  根 水川  裕斗(3) 広  島
ﾌｼﾞﾊﾗ ｴｲｼﾞ 雲南市陸協 ﾐｽﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 世羅高

ラップタイム ラップタイム
  1000m    3:00.0    49 瀬戸  和治(2)   1000m    2:56.0   839 福留  浩太(3)
  2000m    6:09.0   〃     〃   2000m    5:55.0  1840 浦  淳一朗(2)
  3000m    9:20.0    54 松元  翔(2)   3000m    8:53.0   〃     〃 
  4000m   12:35.0   〃     〃   4000m   11:48.0   〃     〃 

欠場 欠場

欠場 欠場
24  1062 18   849

欠場
18    42 13  1492

欠場
9   844 23 71226

2 72182 22  2743

20  3113 16 71665

25  1620 14  3195

26    90 20    83

27  2060 15    81

11    43 12    82

19   149 5 71654

21 71074 26  1024

22  1646 27  1836

14  1832 24 71151

16 72174 17 71065

17    62 11  2017

12 71708 25   884

15   885 19  2370

23  1639 8  1826

13    56 21   850

10   414 10 71655

7    49 7 71664

3 71075 4   839

8  9908 9  1171

4 71078 3   848

6  1672 1  1825

1  1962 6   841

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    54 2  1840
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

 1 塩出  翔太(2) 広  島  14:11.97 
ｼｵﾃﾞ ｼｮｳﾀ 世羅高

 2 新谷  紘ノ介(3) 広  島  14:12.13 
ｼﾝﾀﾆ ｺｳﾉｽｹ 世羅高

 3 森下  翔太(2) 広  島  14:12.16 
ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ 世羅高

 4 吉川  響(2) 広  島  14:13.60 
ｷｯｶﾜ ﾋﾋﾞｷ 世羅高

 5 吉本  真啓(3) 広  島  14:14.99 
ﾖｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 世羅高

 6 石堂  壮真(2) 広  島  14:17.81 
ｲｼﾄﾞｳ ｿｳﾏ 世羅高

 7 花岡  慶次(2) 広  島  14:20.28 
ﾊﾅｵｶ ｹｲｼﾞ 世羅高

 8 坂口  礼章(M2) 広  島  14:23.37 
ｻｶｸﾞﾁ ﾉﾘｱｷ 広島大

 9 井上  広之(23) 広  島  14:24.13 
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾕｷ ダイソー

10 福田  翔(3) 広  島  14:26.59 
ﾌｸﾀﾞ ｼｮｳ 世羅高

11 有富  大智(2) 岡  山  14:28.01 
ｱﾘﾄﾐ ﾀﾞｲﾁ 広島大

12 岡田  燎(3) 広  島  14:29.66 
ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 広島市立大

13 宮本  大紀(3) 広  島  14:30.12 
ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾛｷ 広島大

14 山崎  達哉(3) 岡  山  14:30.20 
ﾔﾏｻｷ ﾀﾂﾔ 広島経済大

15 村上  響(1) 広  島  14:33.13 
ﾑﾗｶﾐ ﾋﾋﾞｷ 世羅高

16 ジョン ムワニキ(3)広  島  14:38.93 
ｼﾞｮﾝ ﾑﾜﾆｷ 世羅郡陸協

17 小島  悠生(1) 広  島  14:45.16 
ｺｼﾞﾏ ﾕｳｾｲ 世羅高

18 中本  亮太郎(36)山  口  14:47.77 
ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ 宇部興産

19 大西  陸(3) 広  島  14:48.18 
ｵｵﾆｼ ﾘｸ 世羅高

20 中尾  紳二(3) 広  島  14:49.55 
ﾅｶｵ ｼﾝｼﾞ 世羅高

21 松崎  圭佑(2) 広  島  14:51.32 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ 世羅高

22 友村  輝(2) 広  島  14:52.94 
ﾄﾓﾑﾗ ﾋｶﾙ 世羅高

23 伊藤  太一(2) 島  根  14:55.39 
ｲﾄｳ ﾀｲﾁ 広島大

24 松田  陽太(3) 広  島  14:56.83 
ﾏﾂﾀﾞ ﾊﾙﾄ 世羅高

25 横田  吏功(1) 兵  庫  15:00.88 
ﾖｺﾀ ﾘｸ 広島経済大

26 竹平  奏太(2) 広  島  15:11.89 
ﾀｹﾋﾗ ｶﾅﾀ 広島経済大

27 揚場  康平(1) 広  島  15:16.61 
ｱｹﾞﾊﾞ ｺｳﾍｲ 広島経済大

28 高橋  侑也(2) 兵  庫  15:24.83 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 広島経済大

29 菊地  大和(1) 福  岡  15:31.24 
ｷｸﾁ ﾔﾏﾄ 広島経済大
河北  竜治(M2) 島  根
ｶﾜｷﾀ ﾘｭｳｼﾞ 広島大

ラップタイム
  1000m    2:44.0
  2000m    5:37.0
  3000m    8:33.0
  4000m   11:33.0   842 新谷  紘ノ介(3)

27 71667

1 71228
欠場

28 71663

23 71659

22 71668

21 71660

26 71119

12   847

17    55

18    51

19   843

29   846

14  1638

30  3383

16  1647

5  3283

10 71152

8 71656

9 71154

20 71706

25    95

24   838

13    52

11 71108

6   840

15  1636

2    57

7    46

3    48

4   842

男子
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   1 塩出  翔太(2) 広  島 世羅高    14:11.97   3   1
   2 新谷  紘ノ介(3) 広  島 世羅高    14:12.13   3   2
   3 森下  翔太(2) 広  島 世羅高    14:12.16   3   3
   4 吉川  響(2) 広  島 世羅高    14:13.60   3   4
   5 吉本  真啓(3) 広  島 世羅高    14:14.99   3   5
   6 石堂  壮真(2) 広  島 世羅高    14:17.81   3   6
   7 花岡  慶次(2) 広  島 世羅高    14:20.28   3   7
   8 坂口  礼章(M2) 広  島 広島大    14:23.37   3   8
   9 井上  広之(23) 広  島 ダイソー    14:24.13   3   9
  10 福田  翔(3) 広  島 世羅高    14:26.59   3  10
  11 有富  大智(2) 岡  山 広島大    14:28.01   3  11
  12 岡田  燎(3) 広  島 広島市立大    14:29.66   3  12
  13 宮本  大紀(3) 広  島 広島大    14:30.12   3  13
  14 山崎  達哉(3) 岡  山 広島経済大    14:30.20   3  14
  15 村上  響(1) 広  島 世羅高    14:33.13   3  15
  16 浦  淳一朗(2) 愛  媛 松山大    14:38.30   2   1
  17 ジョン ムワニキ(3) 広  島 世羅郡陸協    14:38.93   3  16
  18 小島  悠生(1) 広  島 世羅高    14:45.16   3  17
  19 中本  亮太郎(36) 山  口 宇部興産    14:47.77   3  18
  20 大西  陸(3) 広  島 世羅高    14:48.18   3  19
  21 中尾  紳二(3) 広  島 世羅高    14:49.55   3  20
  22 松崎  圭佑(2) 広  島 世羅高    14:51.32   3  21
  23 友村  輝(2) 広  島 世羅高    14:52.94   3  22
  24 伊藤  太一(2) 島  根 広島大    14:55.39   3  23
  25 松田  陽太(3) 広  島 世羅高    14:56.83   3  24
  26 中野  春希(3) 広  島 世羅高    14:57.28   2   2
  27 横田  吏功(1) 兵  庫 広島経済大    15:00.88   3  25
  28 村上  隼(4) 愛  媛 松山大    15:04.01   2   3
  29 竹平  奏太(2) 広  島 広島経済大    15:11.89   3  26
  30 吉木  駿平(3) 広  島 世羅高    15:15.27   2   4
  31 深谷  慧(26) 島  根 島根ＡＣ    15:16.55   2   5
  32 揚場  康平(1) 広  島 広島経済大    15:16.61   3  27
  33 福留  浩太(3) 広  島 世羅高    15:22.24   2   6
  34 高橋  侑也(2) 兵  庫 広島経済大    15:24.83   3  28
  35 淺野  鴻之介(1) 岡  山 広島経済大    15:28.33   2   7
  36 菊地  大和(1) 福  岡 広島経済大    15:31.24   3  29
  37 樋口  恵介(3) 香  川 広島経済大    15:32.93   2   8
  38 石本  健人(3) 広  島 世羅高    15:33.17   2   9
  39 宮本  康平(4) 愛  媛 松山大    15:34.95   2  10
  40 政近  裕貴(32) 広  島 東広島市陸協    15:36.64   2  11
  40 松尾  拓哉(3) 広  島 世羅高    15:36.64   2  11
  42 平野  寛治(1) 広  島 基町高    15:37.51   2  13
  43 久米  智宏(3) 広  島 広島修道大    15:40.32   2  14
  44 高見  駿治(2) 兵  庫 広島大    15:41.63   2  15
  45 松元  翔(2) 広  島 世羅高    15:42.72   1   1
  46 高橋  和弘(3) 愛  媛 松山大    15:43.16   2  16
  47 武内  亮介(23) 広  島 比治山AC    15:43.90   2  17
  48 藤野  浩一(49) 広  島 ヤンボーＳＣ    15:45.45   1   2
  49 河合  勇樹(3) 広  島 広島経済大    15:47.36   2  18
  50 樋熊  海斗(1) 広  島 広島国際学院高    15:47.43   1   3
  51 竹井  寿明(2) 広  島 広島修道大    15:49.47   1   4
  52 有田  光希(2) 広  島 広島国際学院高    15:50.03   2  19
  53 妹尾  稔(40) 岡  山 モミジヤＡＣ    15:50.80   1   5
  54 鎌田  颯(2) 愛  媛 広島修道大    15:52.26   1   6
  55 荒井  秀太(2) 広  島 広島国際学院高    15:53.97   2  20
  56 瀬戸  和治(2) 広  島 世羅高    15:56.73   1   7
  57 喜種  彩仁(2) 広  島 広島国際学院高    15:58.21   2  21
  58 森下  誠実(26) 広  島 尾道市陸協    15:58.30   2  22
  59 渡部  祐大(2) 広  島 瀬戸内高    16:03.77   1   8
  60 江崎  琉哉(1) 徳  島 広島経済大    16:05.79   2  23
  61 若月  浩貴(30) 広  島 三次市陸協    16:06.60   2  24
  62 見川  弘武(2) 広  島 世羅高    16:09.83   1   9
  63 小谷  洵平(1) 広  島 世羅高    16:12.86   1  10
  64 弓田  直輝(3) 広  島 世羅高    16:13.65   1  11
  65 伊藤  信雄(2) 広  島 広島大    16:22.92   2  25
  66 藤澤  真聡(2) 広  島 広島市立大    16:28.09   1  12
  67 車谷  慶介(28) 広  島 広島市役所    16:33.97   1  13
  68 半田  匠(1) 島  根 広島大    16:39.93   1  14
  69 沖本  陸(1) 広  島 宮島工高    16:39.99   1  15
  70 福政  栄樹(1) 広  島 世羅高    17:22.89   1  16
  71 岡本  提(2) 広  島 広島修道大    17:27.21   1  17
  72 重村  幸司(2) 広  島 宮島工高    17:43.44   1  18
  73 今泉  健人(2) 広  島 世羅高    17:45.04   1  19
  74 蓮池  竜(1) 広  島 瀬戸内高    17:59.40   1  20
  75 伊東  玲(2) 広  島 広島学院高    18:00.00   1  21
  76 東條  純平(1) 広  島 広島学院高    18:06.24   1  22
  77 楮原  裕二(41) 山  口 岩国市陸協    18:26.33   1  23 3113

71074
  149
   43
 2060
   90
 1620

71226
71708
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  414
71665
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  885
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71075
   81
   49
   83
 3195

 1024
 1962
71654
 1672
71078
   82

  884
 2017
71065
71151
   54
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71664
71667
71655
  850
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 2370

71660
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71663
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71659
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  847
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 3383
  843
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  840
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   52
71108
   95
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   48
  842
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決勝 11月22日 12:30

 1 加藤  小雪(3) 広  島   9:22.20 
ｶﾄｳ  ｺﾕｷ 世羅高

 2 山際  夏芽(3) 広  島   9:26.40 
ﾔﾏｷﾞﾜ  ﾅﾂﾒ 世羅高

 3 高橋  舞衣(1) 愛  媛  10:09.11 
ﾀｶﾊｼ  ﾏｲ 松山大

 4 福永  楓花(3) 広  島  10:15.86 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 安田女子高

 5 大内  もか(3) 愛  媛  10:25.38 
ｵｵｳﾁ  ﾓｶ 松山大

 6 原    千桜(3) 広  島  10:27.22 
ﾊﾗ  ｶｽﾞｻ 今治クラブ

 7 佐々木  玲子(3) 広  島  10:59.36 
ｻｻｷ ﾚｲｺ 広島国際学院高

 8 福品  喜己(1) 広  島  11:01.01 
ﾌｸｼﾅ  ｷｷ 世羅高

 9 河口  葵音(1) 広  島  11:01.40 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷｵ 基町高

10 鈴木  麻唯(1) 広  島  11:11.32 
ｽｽﾞｷ  ﾏｲ 世羅高

11 北向  菜々(1) 広  島  11:22.24 
ｷﾀﾑｶｲ ﾅﾅ 基町高

12 熊本  実莉(1) 広  島  11:23.23 
ｸﾏﾓﾄ ﾐﾉﾘ 基町高

13 津江  星(2) 広  島  11:23.40 
ﾂｴ ｱｶﾘ 広島国際学院高

14 松井  志歩(2) 広  島  11:39.41 
ﾏﾂｲ ｼﾎ 広島国際学院高

15 松木  七海(1) 広  島  12:07.26 
ﾏﾂｷ ﾅﾅﾐ 基町高

16 相川  奈未(2) 広  島  12:07.39 
ｱｲｶﾜ ﾅﾐ 安田女子高

17 伊藤  朱里(2) 広  島  12:07.63 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 安田女子高

18 塚本  名葉(2) 広  島  12:13.86 
ﾂｶﾓﾄ ﾅﾉﾊ 安西中

19 沖井  華果(1) 広  島  12:39.65 
ｵｷｲ ﾊﾅｶ 安田女子高

20 山木  結衣(2) 広  島  12:59.61 
ﾔﾏｷ ﾕｲ 安田女子高

21 竹永  朋加(2) 広  島  13:18.13 
ﾀｹﾅｶﾞ ﾄﾓｶ 安田女子高

22 田中  葵(2) 広  島  13:33.94 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 安田女子高

23 上野  侑海(1) 広  島  14:05.54 
ｳｴﾉ ﾕｳﾅ 安田女子高
加藤  美咲(3) 広  島
ｶﾄｳ  ﾐｻｷ 世羅高
永地  由香里(3) 広  島
ｴｲｼﾞ  ﾕｶﾘ 世羅高
田垣内  葵(3) 広  島
ﾀｶﾞｲﾄ  ｱｵｲ 世羅高
東  一葉(1) 広  島
ﾋｶﾞｼ  ｶｽﾞﾊ 世羅高
松崎  由実(1) 広  島
ﾏﾂｻﾞｷ  ﾕﾐ 世羅高
谷畑  澪奈(1) 広  島
ﾀﾆﾊﾀ  ﾚｲﾅ 世羅高
清水  奈々(1) 広  島
ｼﾐｽﾞ ﾅﾅ 安田女子高

ラップタイム
  1000m    3:05.4   517 山際  夏芽(3)
  2000m    6:15.5   〃     〃 

女子

３０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   520

1   517

5  1307

9   598

3  1296

10  8353

14   537

13  1038

16  1257

15  1035

17  1258

18  1260

19   317

22   318

20  1262

24   319

23   335

21  1282

25  1283

26   324

29   320

27   333

28  1279

4   516
欠場

6   515
欠場

7   521
欠場

8  1037
欠場

11  1124
欠場

12  1036
欠場

30  1287
欠場



決勝 11月22日 15:30

 1 小松  優衣(2) 大  分  16:05.84 
ｺﾏﾂ  ﾕｲ 松山大

 2 西山  未奈美(3) 愛  媛  16:14.28 
ﾆｼﾔﾏ  ﾏﾅﾐ 松山大

 3 Mwangi Rebecca Njeri(19)広  島  16:14.75 
ﾑﾜﾝｷﾞ ﾚﾍﾞｯｶ ｼﾞｪﾘダイソー

 4 相原  美咲(19) 広  島  16:14.79 
ｱｲﾊﾞﾗ  ﾐｻｷ ダイソー

 5 平村  古都(20) 広  島  16:35.06 
ﾋﾗﾑﾗ  ｺﾄ ダイソー

 6 河内  彩衣琉(3) 愛  媛  16:42.58 
ｺｳﾁ  ｱｲﾙ 松山大

 7 山下  穂香(19) 広  島  16:44.66 
ﾔﾏｼﾀ  ﾎﾉｶ ダイソー

 8 松本  のぞみ(20)広  島  16:45.25 
ﾏﾂﾓﾄ  ﾉｿﾞﾐ ダイソー

 9 大谷  菜南子(3) 神奈川  17:09.14 
ｵｵﾀﾆ  ﾅﾅｺ 松山大

10 磯部  涼美(19) 広  島  17:30.02 
ｲｿﾞﾍﾞ  ｽｽﾞﾐ ダイソー

11 松本  あゆみ(3) 広  島  18:57.49 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕﾐ 広島大
冨士谷  苑香(2) 広  島
ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ 広島文化学園大

ラップタイム
  1000m    3:10.0    94 Mwangi Rebecca Njeri(19)
  2000m    6:24.0   〃     〃 
  3000m    9:42.0  1306 小松  優衣(2)
  4000m   12:55.0   〃     〃 

女子

５０００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  1306

3  1300

1    94

7    86

6    88

5  1298

9    93

10    90

4  1297

8    91

12 71056

11 71205
欠場


